

T. P. Murer ApS

Vognmandsmarken 44 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2020

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. P. Murer ApS
Vognmandsmarken 44 2 th
2100 København Ø

e-mailadresse: info@tpmurer.dk

CVR-nr: 37654493

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, konsulentvirksomhed og udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2019 - 30.06.2020 udviser et resultat på kr. 95.043 og balancen pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 266.277.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.234.912	1.070.837
Vareforbrug		-294.371	-243.274
Eksterne omkostninger		-229.752	-169.165
Bruttoresultat		710.789	658.398
Personaleomkostninger	1	-578.423	-565.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.760	-5.014
Resultat af ordinær primær drift		128.606	87.527
Øvrige finansielle omkostninger		-1.741	-315
Ordinært resultat før skat		126.865	87.212
Skat af årets resultat	2	-31.822	-22.488
Årets resultat		95.043	64.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.043	64.724
I alt		95.043	64.724

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.283	15.043
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.283	15.043
Anlægsaktiver i alt		11.283	15.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	51.227
Andre tilgodehavender		24.000	16.500
Tilgodehavender i alt		24.000	67.727
Likvide beholdninger		473.103	262.074
Omsætningsaktiver i alt		497.103	329.801
Aktiver i alt		508.386	344.844

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		216.277	121.234
Egenkapital i alt		266.277	171.234
Skyldig selskabsskat		32.404	22.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.404	22.499
Skyldig selskabsskat		22.499	16.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.206	134.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.705	151.111
Gældsforpligtelser i alt		242.109	173.610
Passiver i alt		508.386	344.844

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	463.064	451.305
Sociale bidrag inkl. ATP	5.922	6.181
Kørsel	97.882	90.318
Andre omkostninger	11.555	18.053
	<u>578.423</u>	<u>565.857</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	32.404	22.499
Regulering vedrørende tidligere år	- 582	- 11
	<u>31.822</u>	<u>22.488</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Værktøj og maskiner kr.
Kostpris primo	35.657
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>35.657</u>
Af- og nedskrivning primo	- 20.614
Årets afskrivning	- 3.760
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 24.374</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.283</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1